

報道関係各位 PRESS RELEASE

2019 年 9 月 27 日 株式会社ブロードリーフ

組織新設のお知らせ サービスの開発・実用化を加速「先端技術開発室」を設置

株式会社ブロードリーフ(東京都品川区 代表取締役社長 大山 堅司、以下 ブロードリーフ)は、10月1日に、新規事業・サービスの開発を加速するための専門組織「先端技術開発室」を設置します。

ブロードリーフは昨年、高いスケーラビリティを備えたデジタルビジネスプラットフォーム「Broadleaf Cloud Platform」の稼働を開始し、自動車関連ビッグデータを活かしたサービスを提供するとともに、そのパフォーマンスを最大限発揮させるため、研究子会社である「SpiralMind」や外部パートナーと、先端技術(ブロックチェーン・AI・5 G など)の調査・研究を進めてきました。

このたび、ブロードリーフグループの技術力やノウハウを結集し、新規事業・新サービスの創出を加速するため「先端技術開発室」を社長直轄の組織として新設しました。高い専門知識と技術をもった 25 名を配置し、基盤プラットフォームや新サービスの開発を推進、早期の実用化を目指します。

| 2019年10月1日付

組織の新設

「先端技術開発室」

組織規模

25 名

人事異動

氏名	新	IΒ
祖慶 良大	先端技術開発室 室長	開発本部 基盤開発部 部長

【株式会社ブロードリーフ】

代表者	代表取締役社長 大山堅司	
所在地	東京都品川区東品川 4-13-14 グラスキューブ品川 8F	
事業内容	自動車アフターマーケットを中心に幅広い業種・業界の現場業務を支援するソフトウエア・IT	
	ソリューション&各種サービスを提供(業務アプリケーション、異業種間連携プラットフォ	
	ーム、リサイクル部品マーケットプレイス、 自動車関連コンテンツの開発等)	
URL	https://www.broadleaf.co.jp/	

^{**}車を購入してからの、給油、自動車アクセサリーの購入、車検、点検、部品交換、車の売却、廃棄処理などの市場を指します。

【お問合せ先】

株式会社ブロードリーフ 広報担当:前川

TEL: 03-5781-3101 E-mail: broadleaf-pr@broadleaf.co.jp